
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 
della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2086 del 22/02/2022 di emanazione del bando per 
la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Scientifica con  
decorrenza entro il 1° luglio 2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3472 del 24/03/2022 con il quale sono state 
designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da 
svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1  
assegno di ricerca relativo al programma Aspetti probabilistici e proprietà 
geometriche di sistemi stocastici interagenti; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per 
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma Aspetti 
probabilistici e proprietà geometriche di sistemi stocastici interagenti da svolgersi 
presso il Dipartimento di Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’: 

n. Cognome e Nome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum (max 
60/100) 

Punteggio 
Colloquio 

(max 40/100) 

Totale 
(su 100) 

1 CINARDI Nicola 30 15 45 
2 DE CARLO Leonardo 44 20 64 
3 GIOVANNINI Elisa 38 27 65 
4 PHALEMPIN 

Maxence
37 30 67 

5 TALYIGAS Zsofia 43 33 76 
L’assegno è attribuito alla Dott.ssa TALYIGAS Zsofia. 

Firenze, 13 aprile 2022
IL VICE DIRETTORE 
Prof. Luigi BARLETTI 

 




